

**Scheda Prodotto / Product Sheet:**  
**Panettone classico con gocce di cioccolato e arancia / Classic Panettone with chocolate drops and orange**

**SP BR 28**  
 Rev. 0 del  
 19/08/2024

**CODICE DEL PRODOTTO / Product Code**

PN011



**CARATTERISTICHE TECNICHE / TECHNICAL CHARACTERISTICS:**

Denominazione legale del prodotto / <i>Product Legal Name:</i>	Prodotto dolciario da forno a lievitazione naturale / <i>Naturally leavened baked confectionery product</i>
Denominazione commerciale del prodotto / <i>Product Trade Name:</i>	Panettone classico con gocce di cioccolato e arancia / <i>Classic Panettone with chocolate drops and orange</i>
Peso Netto / <i>Net weight</i>	1000 g
Confezionamento/ <i>Packaging</i>	6 pezzi per cartone / <i>6 pieces for cardboard</i>
Modalità di conservazione / <i>Storage</i>	Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore Temperatura consigliata (15-20°C). / <i>Store in a cool and dry place, away from heat sources. Recommended temperature (15-20°C).</i>
Shelf life / <i>Shelf life</i>	5 mesi / <i>5 months</i>
Commercializzato da/ <i>Commercialized by</i>	Domori S.p.A.

**INGREDIENTI / Ingredients**

Farina di **grano** tenero, **burro**, arancio candito in cubetti 11% (arancio, zucchero, sciroppo di glucosio), zucchero, tuorlo d'**uovo** cat. A, cioccolato fondente 9% (Cacao min. 60%. Pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di girasole), lievito madre (farina di **grano** tipo "0", acqua), miele, emulsionante: E471 (mono-e di gliceride degli acidi grassi), sale marino, malto d'**orzo**.

**Wheat** flour, **butter**, diced candied orange 11% (orange, sugar, glucose syrup), sugar, **egg** yolk cat. A, dark chocolate 9% (cacao solids 60% min. Cocoa paste, sugar, cocoa butter, emulsifier: sunflower lecithin), sourdough (**wheat** flour type '0', water), honey, emulsifier: E471 (mono-and glyceride of fatty acids), sea salt, **barley** malt.

**Può contenere/ May contain**

Può contenere **frutta a guscio (noci, mandorle, nocciole, pistacchi, pinoli), arachidi, sesamo, soia. / nuts (walnuts, almonds, hazelnuts, pistachios, pine nuts), peanuts, sesame, soya.**

**CARATTERISTICHE NUTRIZIONALI / NUTRITIONAL VALUES (100 g):**

<b>Grassi / Fat</b>	23 g
<b>Di cui saturi / Of which saturates</b>	15 g
<b>Proteine / Protein</b>	6 g
<b>Carboidrati / Carbohydrate</b>	48 g
<b>Di cui zuccheri / Of which sugar</b>	21 g
<b>Valore Energetico / Energy</b>	kcal: 414 - kJ 1730
<b>Sale / Salt</b>	0.4 g



**Scheda Prodotto / Product Sheet:**  
**Panettone classico con gocce di cioccolato e arancia / Classic Panettone with chocolate drops and orange**

**SP BR 28**  
 Rev. 0 del  
 19/08/2024

**CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE / Microbiological Characteristics**

<b>Carica Batterica Totale/ Total Bacterial Charge</b>	< 5000 UFC/g
<b>Enterobatteriacee / Enterobacteriaceae</b>	< 10 UFC/g
<b>Lieviti / Yeasts</b>	< 100 UFC/g
<b>Muffe / Molds</b>	< 100 UFC/g
<b>Salmonella / Salmonella</b>	Assente su 25g
<b>Stafilococco Aureo / Staphylococcus aureus</b>	< 10 UFC/g
<b>E.Coli / E.Coli</b>	< 10 UFC/g

**SCHEDA ALLERGENI / ALLERGEN CARD:**

<b>ALLERGENI / ALLERGENS</b>	<b>Ingredienti/ Ingredients</b>	<b>In linea produttiva / in the production lines</b>	<b>*In Stabilimento in the factory Cross Contaminations</b>
Cereali contenenti glutine / <i>Cereals containing gluten:</i>	<b>SI / YES</b>	<b>SI / YES</b>	<b>SI / YES</b>
Crostacei e prodotti derivati / <i>Crustaceans and derived products</i>	NO	NO	NO
Uova e prodotti derivati / <i>Eggs and derived products.</i>	<b>SI / YES</b>	<b>SI / YES</b>	<b>SI / YES</b>
Pesce e prodotti derivati / <i>Fish and derived products.</i>	NO	NO	NO
Arachidi e prodotti derivati / <i>Peanuts and derived products</i>	NO	<b>SI / YES</b>	<b>SI / YES</b>
Soia e prodotti derivati / <i>Soya and derived products.</i>	NO	<b>SI / YES</b>	<b>SI / YES</b>
Latte e prodotti derivati / <i>Milk and derived products.</i>	<b>SI / YES</b>	<b>SI / YES</b>	<b>SI / YES</b>
Frutta a guscio e derivati / <i>Shell fruits and derivatives</i>	NO	<b>SI / YES</b>	<b>SI / YES</b>
Sedano, senape e prodotti derivati / <i>Celery, mustard and derived products.</i>	NO	NO	NO
Semi di sesamo e prodotti derivati / <i>Sesame seeds and derived products</i>	NO	<b>SI / YES</b>	<b>SI / YES</b>
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/L espressi come SO <sub>2</sub> / <i>Sulfuric anhydride and sulphites in concentrations above 10 mg / kg or 10 mg / L expressed as SO<sub>2</sub>.</i>	NO	NO	NO
Molluschi / Shellfish	NO	NO	NO
Lupini / Lupins	NO	NO	NO